
                         平成 28 年 4 月吉日 

 

  
 

 

  

 

 

 
 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   参加申込書  ＦＡＸ ０３－４４７７－５０２３   住構協 

お会社名  会員番号  

お電話番号  ＦＡＸ番号  

メールアドレス  ＠ メールで情報をお届けします。 

ご参加者名 

様 様 

様 様 

 

 

 

ご参加者様に 

←←もれなく  

プレゼント！ 

●主催：相模原ナイスパートナー会  

●後援：NPO 法人 住まいの構造改革推進協会  

相模原 認定講習会のご案内 ※「東京防災」は、 

東京都以外の方にも 

万一の際に役立つ 

一押しの小冊子です。 

-お問合せは- 住まいの構造改革推進協会 

TEL;045-501-5614 FAX;03-4477-5023 

日   時 ： 平成 28 年 5 月 13 日（金）16:10～17：40 (15 時 50 分受付開始) 
       ※相模原ナイスパートナー会定期総会後の開催となります。 

場  所 ： ホテルラポール千寿閣 4 階 
相模原市南区上鶴間本町 3-11-8 （電話 042-749-1121） 

       JR 横浜線「町田駅」南口徒歩 3 分・小田急線「町田駅」丸井方面出口 7 分 

参 加 費  ：  無料 

ご参加される場合は恐れ入りますが、下記ご記入の上、5 月 2 日（月）までに 

ＦＡＸにてご返送ください。宜しくお願い申し上げます。 

ご参加者名をご記入ください。 

研修①  16:10～17:10 

『木造耐火構造から見る今後の住宅・非住宅建造物の方向性』   

講師：吉野石膏株式会社  

研修②  17:10～17:40 

『省エネ新基準への対応とＢＥＬＳ制度について』 
講師：ナイス株式会社 ｴｺ推進・ｸﾞﾘｰﾝ化事業推進室 

 

1 単位 ＜スケジュール＞ 

熊本県を中心に大分県などで大規模な地震が相次いでいます。亡くなられた方々のご冥福

をお祈り申し上げるとともに、被災された方々に心よりお見舞い申し上げます。当協会の設

立目的であります「住まいは人を守るもの」を会員の皆様と共に推進して参ります。会員様

におかれましては今後ともご支援、ご協力賜わりますよう宜しくお願い致します。 

さて、住宅に係る諸施策の情報を逸早くご提供し、営業活動に活用して頂きたく下記の通

り研修会を企画致しました。御忙しいところ大変恐縮ではございますが、お誘い合わせの上

是非ご参加下さいます様宜しくお願い致します。 


